
Página 1 de 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
Expediente: CM 3/2021 
 
ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO MENOR EL SERVICIO DE INTERMEDIACIÓN PUBLICITARIA 
PARA EL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA UNED EN MOTRIL 

 
Finalizado el plazo de recepción de ofertas tras el envío de invitaciones, se han recibido las 
siguientes ofertas: 
 

EMPRESA OFERTA (IVA EXCLUIDO) 

OBLICUA PUBLICIDAD No presenta oferta 

OFERSEO PUBLICIDAD No presenta oferta 

PORTAIR PUBLICIDAD 2.880,00 € 

SAINT JACQUES PUBLICIDAD 2.784,00 € 

 
 
Examinada la documentación obrante en el expediente y a la vista de sus antecedentes, 
 

RESUELVO: 
 
PRIMERO.- Contratar con SANT JACQUES PUBICIDAD la prestación descrita en los antecedentes. 
 
SEGUNDO.- Una vez realizada la prestación, incorpórese la factura y tramítese el pago a la vista 
del informe de intervención previa. 
 
TERCERO.- Notificar la resolución al adjudicatario en el plazo de diez días a partir de la fecha de 
la firma de la Resolución. 
 
CUARTO.- Comunicar al Registro de Contratos del Sector Público los datos básicos del contrato 
incluyendo la identidad del adjudicatario, el importe de adjudicación, junto con el desglose 
correspondiente del Impuesto sobre el Valor Añadido. 
 

 

En Motril, a fecha de firma electrónica. 
 

El Director de la UNED de Motril 
 
 
 
 
 

Fdo: José Antonio Ruiz Caballero 
 


		2021-09-28T08:30:18+0200
	RUIZ CABALLERO JOSE ANTONIO - DNI 24134861H




